
P R O J E K T
430

UCHWAŁA Nr 
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły 
w rejonie ulic 14 Lutego i Kwiatowej

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199, zmiana: Dz. U. z 2015 r. poz. 443,  
poz. 774, poz. 1265, poz. 1434,  poz.1713, poz.1777, poz. 1830, poz. 1890) Rada Miasta Piły 
uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły  w rejonie ulic 14 Lutego i Kwiatowej, 
zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  zmianą  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali  1  :  2000,  stanowiącym 
załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

    
  

RADCA PRAWNY
/-/ Marcin Paliwoda
        Bd P – 193 





Uzasadnienie
do UCHWAŁY Nr …....................

RADY MIASTA PIŁY
z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piły 

w rejonie ulic 14 Lutego i Kwiatowej

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic 14 Lutego i Kwiato-
wej dotyczy zmiany obowiązującej uchwały Nr XIX/248/2012 Rady Miasta Piły z dnia 
27 marca 2012 roku, ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 2016 z dnia 02.05.2012r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie 
ulic 14 Lutego i Kwiatowej. 

Zmiana planu polegać będzie w szczególności, na uzupełnieniu i doprecyzowaniu zapi-
sów w zakresie  warunków zabudowy,  w tym wskaźników intensywności  zabudowy 
oraz określenia minimalnej wysokości budynków. W ramach planowanej zmiany miej-
scowego planu zagospodarowania  przestrzennego nie  przewiduje  się  zmian rysunku 
planu.

Przystąpienie do zmiany planu na wyznaczonym obszarze, nie narusza ustaleń studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  (uchwała 
Nr VI/75/15 Rady Miasta Piły z dnia 31 marca 2015r.).

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


								P R O J E K T
	UCHWAŁA Nr 
	Uzasadnienie

